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San Isidro - Reunión 82 - 06/09/2013

Que Felicidad 2007
Carrera 11º - 19:35 hs ∼ Distancia: 1600 mts - 1'35"63/100
Yeguas de 4 años que no hayan ganado . Peso: 0 kilos.
Pista: Cesped (Codo) | Estado: Normal | Categoria: Condicional

SAME FOOT

por Footstepsinthesand (GB) y
Sanguijuela Toss por Egg Toss

(USA)
Criador:

DOMINGOS ALTAIR
$40,000 LA BIZNAGA

PREMIOS

1° 2° 3° 4° 5° 6° 7°

$40,000 $14,000 $8,000 $4,000 $3,200 $2,800 $2,000

RESULTADOS

P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO

1 3 SAME FOOT H Z 4 518 DOMINGOS ALTAIR 57.0 ETCHECHOURY CARLOS DANIEL LA BIZNAGA 3 CPOS 3.25

2 7 REINA MARUCA H A 4 415 FUENTES GASTON DAVID 53.0 CIMA JUAN CARLOS MATER DEI (R*) 4 CPOS 3 CPOS 21.15

3 1 LA GLACE H Z 4 530 FALERO PABLO GUSTAVO 57.0 PEREZ SISTO HUGO MIGUEL EL RECORD (LP) 6 CPOS 7 CPOS 3.70

4 4 GUARDA CONMIGO H Z 4 443 VILLAGRA JUAN CRUZ 57.0 PALOMO ABDON HARAS EL ROCIO (SI) 4 CPOS 13 CPOS 3.35

5 9 GIANT'S TALKATIVE H Z 4 516 RUIZ DIAZ JORGE GUSTAVO 57.0 GARCIA MAURO CAL RAMON (SI) 2 CPOS 17 CPOS 14.00

6 10 DOÑA STORM H Z 4 415 PALACIOS MARIANO RAUL 57.0 CASENAVE HUGO CESAR HARAS DON RAMON (LP) 1 CPO 19 CPOS 33.85

7 6 BRANDY TAW H ZC 4 478 CABRERA LUCIANO EMANUEL 57.0 BORDA JUAN CARLOS LOS AGUACATES (SI) [X] 8 CPOS 20 CPOS 11.90

8 2 MANUELITA NEWS H Z 4 422 ORTEGA PAVON EDUARDO 57.0 GIUSSI CARLOS ROBERTO FAMILIA NEWS 5 CPOS 28 CPOS 16.20

9 11 STORMY FLASH H Z 4 444 BELLOCQ GONZALO EZEQUIEL 53.0 SANCERNI LUCIO DANIEL LOS MACHITOS 5 CPOS 33 CPOS 39.60

10 8 AXI ART H Z 4 460 PEREYRA CARLOS OSCAR 55.0 SEGLIN LUIS EDUARDO STUD V (LP) 38 CPOS 69.15

31 5 FLACA MIA H A 4 446 PAEZ ALEXIS JOSE 53.0 MONASTEROLO CARLOS EDUARDO EL PROGRESO (BV) 3½ CPOS 38 CPOS 5.65


